

DODATEK č. 4 ke smlouvě o dílo č. 070/OVZ/PV/2019

Objednatel: **Univerzita Palackého v Olomouci**
veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění některých zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů
se sídlem: Křížkovského 8, 771 47 Olomouc
IČO: 619 89 592
DIČ: CZ 619 89 592
bankovní spojení: [REDACTED]
č.ú: [REDACTED]
rektor: prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D.

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace této Smlouvy: [REDACTED]
email: [REDACTED]

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických - technický dozor stavebníka (dále jen „TDS“): [REDACTED]

(dále jen „Objednatel“)

a

Zhotovitel: **VW WACHAL a.s.**
se sídlem: Tylova 220/17, 767 01 Kroměříž
IČO: 25567225
DIČ: CZ25567225
statutární orgán: Ing. Viliam Wachal, statutární ředitel
[REDACTED]
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,
oddíl B, vložka 2976
bankovní spojení: [REDACTED]

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: [REDACTED]
[REDACTED]

(dále jen „Zhotovitel“)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo č. 070/OVZ/PV/2019 ze dne 18.6.2019:

I.

1. Objednatel a Zhotovitel uzavřeli dne 18. 06. 2019 Smlouvu o dílo č. 070/OVZ/PV/2019 (dále jen „Smlouva“), kterou se Zhotovitel zavázal na svůj náklad a nebezpečí, v souladu s právními předpisy a platnými technickými normami, v rozsahu, způsobem, v jakosti a ve lhůtách podle Smlouvy, řádně a včas provést dílo spočívající v realizaci akce „**UPOL - Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci**“.
2. Účelem tohoto dodatku je uplatnění nepodstatných změn závazku ze Smlouvy v rozsahu dle § 222 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a souvisejícího prodloužení termínu plnění (dále jen „ZZVZ“).

II.

1. Předmětem tohoto dodatku je provedení nepodstatných Změn závazku ze Smlouvy za podmínek dle § 222 odst. 6 ZZVZ, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které Objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nutné pro realizaci a naplnění předmětu a účelu Smlouvy, a to vše v rozsahu soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, včetně popisu změn a technických listů změn TLZ 29 – Úpravy fasád a dláždění dvora, TLZ 31 – Úpravy HSV, TLZ 32 – Úpravy střešního pláště, dále provedení nepodstatných Změn závazku ze Smlouvy za podmínek dle § 222 odst. 4 ZZVZ (TLZ 30 – Odpočet - repase uličních vrat, TLZ 34 – Úpravy slaboproudu, TLZ 36 - - Úpravy silnoproudu), dle § 222 odst. 5 ZZVZ, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy a jsou nezbytné, a to vše v rozsahu soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, včetně popisu změn a technických listů změn TLZ 33 Úpravy podlah, TLZ 35 Úpravy a doplnění SDK konstrukcí, TLZ 37 ZTI - odpočty které jsou všechny součástí tohoto dodatku jako příloha č. 1.
2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4,5 a 6 ZZVZ vč. finančních limitů, uvedených v souvisejících zákonných ustanoveních, a to v rozsahu, jak je uvedeno v příloze č. 1 tohoto dodatku.
3. Z důvodů na straně Objednatele, a to v souvislosti se Změnami uvedenými v čl. II. odst. 1. tohoto dodatku a popsány v jednotlivých TLZ, se současně mění čl. III. odst. 2 Smlouvy takto:

Zhotovitel je povinen Předmět Díla provést (dokončit a předat) Objednateli nejpozději do **25.06.2020**.

III.

1. V souvislosti se Změnami uvedenými v čl. II. tohoto dodatku se smluvní strany dále dohodly na změně celkové ceny za dílo, která se zvyšuje o částku 4,737.310,72 Kč bez DPH a současně se snižuje o částku 1,698.172,53 bez DPH, přičemž podrobná kalkulace je uvedena v příloze č. 1 tohoto dodatku.

Smluvní strany se dohodly na následující změně čl. IV. odst. 1 Smlouvy takto:

Smluvní strany se dohodly, že celková cena za Dílo činí **58,158.554,72** Kč bez DPH, **70,371.851,21** Kč včetně DPH, z toho DPH **21%** ve výši **12,213.296,49** Kč.

IV.

1. Ostatní obsah Smlouvy, nedotčený tímto dodatkem, se nemění.
2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá povinnému uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
3. Tento dodatek je uzavřen dnem jeho podpisu oprávněnými osobami obou smluvních stran a účinnosti nabývá dnem jeho uveřejnění Objednatelem v registru smluv v souladu s výše zmíněným zákonem.
4. UP, která uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí, informuje druhou smluvní stranu o jeho uveřejnění neprodleně po něm na kontaktním e-mailu druhé smluvní strany uvedeném v záhlaví Smlouvy.
5. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě.

Příloha č. 1: „Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, včetně rekapitulace k tomuto dodatku

V Olomouci dne 10.06.2020

V Kroměříži dne 10.06.2020

Za objednatele:

Za zhotovitele:

prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D.
rektor Univerzity Palackého v Olomouci

[Redacted signature area]

Rekapitulace k dodatku č. 4

Název stavby:

UPOL - Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci

Číslo Smlouvy o dílo:

070/OVZ/PV/2019 ze dne 18.6.2019

Cena díla dle SOD bez DPH:

44.748.964,67 Kč

Zhotovitel stavby:

VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 767 01 Kroměříž, IČ 255 67 225

Objednatel stavby:

Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc, IČ 619 895 92

	S O D	změny		dodatek 4
1 Architektonicko stavební řešení	35 936 491,73	-1 062 275,81	4 667 692,08	39 541 908,00
2 Vytápění	2 834 287,20			2 834 287,20
3 Plynová odběrná zařízení	212 051,56			212 051,56
4 Vzduchotechnika	1 572 887,66			1 572 887,66
5 Chlazení	390 078,39			390 078,39
6 Měření a regulace	410 216,95			410 216,95
7 Silnoproudá elektronika	5 812 568,39	-18 501,93		5 794 066,46
8 Uzemnění ochrana před bleskem	165 150,10			165 150,10
9 Zdravotně technické zařízení	2 778 706,16	-146 942,43	69 618,64	2 701 382,37
10 Slaboproud	1 471 875,61	-470 452,36		1 001 423,25
11 Sanace vlhkosti	1 213 969,07			1 213 969,07
12 Zeleň	168 351,83			168 351,83
13 Vedlejší náklady	2 152 781,88			2 152 781,88
CELKEM bez DPH	55 119 416,53	-1 698 172,53	4 737 310,72	58 158 554,72
DPH 21%				12 213 296,49
CELKEM				70 371 851,21

V Olomouci dne: 9.6.2020

Za zhotovitele:



Osoba oprávněná jednat ve věcech technických

Za objednatele:

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických

Technický dozor investora

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Číslo zakázky	Zakázka	
101250	Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci	
Označení rozpočtu	Název rozpočtu	
ZL029	Dodatek č.4	

Název stavby:	Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci
Objednatel:	Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 511/8, 779 00, Olomouc
Zhotovitel:	VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž
Projektant:	
Technický dozor:	
Rozpočtoval:	

Za zhotovitele:  Datum: <i>Razítko a podpis</i>	Za objednatele:  Datum: <i>Razítko a podpis</i>	REKAPITULACE NÁKLADŮ	
		Celkem (bez DPH)	724 350,64 Kč
		DPH	152 113,63 Kč
		DPH 21%	152 113,63 Kč
		DPH 15%	0,00 Kč
		Cena celkem (včetně DPH)	876 464,27 Kč

Poznámka:	
-----------	--

Zakázka: Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci

Rozpočet: Dodatek č.4

Typ: Změnový list ZL029

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
Dodatek č.4	724 350,64	152 113,63	876 464,27
Lokální opravy fasády	282 402,32	59 304,49	341 706,81
Vyrovnání stávajícího zdiva pod fasádu ze dvora	273 137,36	57 358,85	330 496,21
Rošt pro podhled, Obklad arkýře	330 251,52	69 352,82	399 604,34
Odpočet - předláždění nádvoří	- 276 477,15	- 58 060,20	- 334 537,35
Stabilizace říms	78 758,48	16 539,28	95 297,76
Doplnění obkladu soklu	36 278,11	7 618,40	43 896,51
Celkem (bez DPH)	724 350,64		
DPH		152 113,63	
Celkem (včetně DPH)	876 464,27		

Zakázka: Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci
Rozpočet: Dodatek č.4
Typ: Změnový list ZL029

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Dodatek č.4						282 402,32
ZL032-VCP: Přípočet - Lokální opravy fasády						282 402,32
D.1.1: Architektonicko stavební řešení						282 402,32
62: Úprava povrchů vnějších						261 558,67
1 839.	622131121	Penetrační disperzní nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	608,85	47,00	28 615,95
1 841.	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	608,85	57,70	35 130,65
1 842.	622215101	Oprava kontaktního zateplení stěn z polystyrenových desek tloušťky do 40 mm plochy do 0,1m2	kus	125,0	86,70	10 837,50
129.	959951101 /R	Zednické výpomoce	hod	848,0	219,57	186 194,58
Výkaz výměr: 4*9*20				720,000		
8*16				128,000		
oprava římsy				-		
				-		
1 864.	58912400	malta cementová MCS kamenivo frakce 0/4	m3	0,4	1 950,00	780,00
94: Lešení a stavební výtahy						20 097,29
116.	941221211	Příplatek k lešení řadovému rámovému těžkému š 1,2 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	22 882,65	0,88	20 097,29
Výkaz výměr: 762,755*30				22 882,650		
				-		
999: Přesun hmot						746,36
168.	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	1,214	614,79	746,36
Dodatek č.4						273 137,36
ZL040-VCP: Přípočet - Vyrovnání stávajícího zdiva pod fasádu ze dvora						273 137,36
D.1.1: Architektonicko stavební řešení						273 137,36
62: Úprava povrchů vnějších						211 191,46
98.	622142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačáním do - tmelu stěn	m2	70,11	194,32	13 623,68
Výkaz výměr: původní výměra				-		
-216,89				- 216,890		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		skutečnost 287		- 287,000		
99.	48	Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken na vnější stěny, - tloušťky desek přes 120 do 160 mm	m2	70,11	809,11	56 726,85
100.	631515200	Vlákno minerální a výrobky z něj (desky, skruže, pásy, rohože, vložkové pytle apod.) desky z orientovaných vláken ISOVER - izolace stěn deska ISOVER TF PROFI, s podélnou orientací vláken pro / zateplovací systémy 500 x 1000 mm, la = 0,039 W/mK tl. 60 mm	m2	77,121	204,20	15 748,05
		Výkaz výměr: 70,11+1,1		77,121		
102.	622521011	Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky - 1,5 mm stěn	m2	70,11	244,05	17 110,42
103.	622611133	Ochranný nátěr vnějších omítaných ploch nanášený ručně dvojnásobný, včetně penetrace odolný vůči - povětrnostním vlivům a UV záření, jakéhokoliv odstínu silikonový stěn	m2	70,11	164,68	11 545,49
1 839.	622131121	Penetrační disperzní nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	287,0	47,00	13 489,00
		Výkaz výměr: hloubková penetrace stávajícího zdiva 287		- 287,000		
129.	959951101 /R	Zednické výpomocce	hod	376,0	219,57	82 557,97
		Výkaz výměr: 4*9*10 8*2 oprava římsy		360,000 16,000 -		
1 864.	58912400	malta cementová MCS kamenivo frakce 0/4	m3	0,2	1 950,00	390,00
		713: Izolace tepelné				26 997,43
1 761.	63151495	deska tepelně izolační minerální plochých střeš vrchní vrstva 70kPa lambda=0,038-0,039 tl 30mm	m2	82,308	173,00	14 239,20
		Výkaz výměr: 74,825*1,1		82,308		
1 865.	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	74,825	158,00	11 822,35
		Výkaz výměr: Vyrovnání stávajícího zdiva 3,65*4,1*5		- 74,825		
182.	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní - vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,943	992,45	935,88
		94: Lešení a stavební výtahy				33 471,13
116.	941221211	Příplatek k lešení řadovému rámovému těžkému š 1,2 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	34 440,0	0,88	30 307,20
		Výkaz výměr: 287*120		34 440,000		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
115.	941221111	Montáž lešení řadového rámového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	33,55	48,74	1 635,37
117.	941221811	Demontáž lešení řadového rámového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	33,55	32,28	1 082,88
118.	944611811	Demontáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	33,55	13,28	445,68
999: Přesun hmot						1 477,34
168.	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	2,403	614,79	1 477,34

Dodatek č.4

330 251,52

ZL090-VCP: Přípočet - Rošt pro podhled, Obklad arkýře

330 251,52

D.1.1: Architektonicko stavební řešení

330 251,52

766: Konstrukce truhlářské

306 848,75

1 853.	X122	D+M dřevěný rošt pro obklad stropu	m2	169,4	1 650,00	279 510,00
1 866.	766414232	Montáž obložení stěn plochy do 5 m2 panely dýhovanými do 1,50 m2	m2	35,84	391,00	14 013,44

Výkaz výměr: obklad arkýře z vnitřní strany

35,84

35,840

1 867.	60722267	deska dřevotřísková laminovaná dřevěný dekor 2070x2800mm tl 13mm	m2	46,592	286,00	13 325,31
--------	----------	--	----	--------	--------	-----------

Výkaz výměr: 35,84*1,3

46,592

783: Dokončovací práce - nátěry

13 174,14

357.	78325-25-1/	Nátěry truhlářských výrobků	soub	0,12	109 784,54	13 174,14
------	-------------	-----------------------------	------	------	------------	-----------

94: Lešení a stavební výtahy

10 228,63

119.	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	169,4	60,38	10 228,63
------	-----------	---	----	-------	-------	-----------

Dodatek č.4

- 276 477,15

ZL091-MNP: Odpočet - předláždění nádvoří

- 276 477,15

D.1.1: Architektonicko stavební řešení

- 276 477,15

1: Zemní práce

- 63 130,58

1.	113106121	Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na - vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěší s ložem z kameniva / nebo živice a s výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	- 120,5	58,19	- 7 011,39
----	-----------	---	----	---------	-------	------------

Výkaz výměr: dvorní trakt

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		53+44+16,3+7,2 -120,5		- 120,500		
2.	113107122	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením - na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes / 100 do 200 mm	m2	- 120,5	198,60	- 23 931,33
		Výkaz výměr: odstranění podkladu -120,5		- 120,500		
3.	113107130	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením - na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	- 53,5	525,65	- 28 122,19
		Výkaz výměr: z betonu -53,5		- 53,500		
4.	132201101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a - spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	- 5,4	659,04	- 3 558,80
		Výkaz výměr: výkop 60 cm dle traktu 15*0,6*0,6 Součet -5,4		- 5,400		
12.	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhuťněním jam, šachet, rýh - nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	- 5,4	93,87	- 506,88
		Výkaz výměr: -5,4		- 5,400		
5: Komunikace						- 99 540,87
76.	460650171	Očištění kostek kamenných velkých z rozebraných dlažeb	m2	- 44,0	16,47	- 724,58
		Výkaz výměr: původní historická dlažba 44 Součet -44; výměra položky		- 44,000		
77.	564831111	Podklad ze šterkordrti ŠD s rozprostřením a zhuťněním, po zhuťnění tl. 100 mm	m2	- 110,5	78,83	- 8 710,20
		Výkaz výměr: položky -44 -66,5		- 44,000 - 66,500		
78.	56525-15	Uprava prostoru vstupu do sklepa pod cjezdem	m2	- 6,5	1 646,77	- 10 703,99
79.	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	- 66,5	230,55	- 15 331,41
		Výkaz výměr: Poznámka k položce: dlažebné chodníky u objektů: SO 06, SO 02, SO 05 a kolem oválu				

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		dlažba ve dvorní části -66,5		- 66,500		
80.	592450380 / R	Dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba H-PROFIL, s fazetou 1 m2=36 kusů HBB 20 x - 16,5 x 6 přírodní	m2	- 75,8	212,98	- 16 144,04
		Výkaz výměr: 16,3+53,5+6 Součet -75,8		- 75,800		
81.	631311112	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 8/10	m3	- 2,2	3 230,96	- 7 108,11
		Výkaz výměr: 44*0,05 podklad betonu Součet -2,2		- 2,200		
82.	772522180	Kladení dlažby z kamene pravoúhlých desek tl 100, 110 a 120 mm v pásech	m2	- 44,0	713,60	- 31 398,38
		Výkaz výměr: zpětné položení kamenné dlažby - 44 Součet -44		- 44,000		
83.	985312112	Stěrka k vyrovnaní ploch reprofilovaného betonu stěn, tloušťky přes 2 do 3 mm	m2	- 34,05	276,66	- 9 420,17
		Výkaz výměr: 5,65+28,4 Součet -34,05		- 34,050		
		997: Přesun sutě				- 97 765,75
161.	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po - schodech) pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	- 68,942	658,71	- 45 412,59
164.	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	- 965,188	10,21	- 9 854,53
		Výkaz výměr: -68,942*14		- 965,188		
165.	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	- 68,942	331,00	- 22 819,83
166.	997013802	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) železobetonového	t	- 68,942	285,44	- 19 678,79
		Výkaz výměr: -68,942		- 68,942		
		999: Přesun hmot				- 16 039,96
168.	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	- 26,09	614,79	- 16 039,96

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Dodatek č.4						78 758,48
ZL100-VCP: Přípočet - Stabilizace říms						78 758,48
D.1.1: Architektonicko stavební řešení						78 758,48
31: Zdi pozemních staveb						12 358,37
31.	311351101	Bednění nadzákladových zdí nosných svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve - volném prostranství, ve volných nebo zapažených jamách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, / jednostranné zřízení	m2	24,795	346,92	8 601,86
Výkaz výměr: 14,5*0,855*2				24,795		
32.	311351102	Bednění nadzákladových zdí nosných svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve - volném prostranství, ve volných nebo zapažených jamách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, / jednostranné odstranění	m2	24,795	151,50	3 756,51
767: Konstrukce zámečnické						65 866,47
1 875.	X127	Nosná konstrukce pro bednění	kg	396,8	164,68	65 345,02
Výkaz výměr: výztuhy pro bednění z exteriéru				396,800		
24,8*16						
322.	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná - dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,397	1 314,12	521,44
999: Přesun hmot						533,64
168.	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	0,868	614,79	533,64
Dodatek č.4						36 278,11
ZL108-VCP: Přípočet - Doplnění obkladu soklu						36 278,11
D.1.1: Architektonicko stavební řešení						36 278,11
782: Dokončovací práce - obklady z kamene						36 278,11
348.	285-28	kamenný obklad		5,36	2 305,48	12 358,04
Výkaz výměr: 4,873*1,1				5,360		
349.	782111112	Montáž obkladů stěn z měkkých kamenů kladených do malty z nejvýše dvou rozdílných druhů pravoúhlých - desek ve skladbě se pravidelně opakujících tl. 25 a 30 mm	m2	4,873	1 027,58	5 007,41
Výkaz výměr: parapet				4,873		
(41,3*0,17) - 2,148						
355.	998782102	Přesun hmot pro obklady kamenné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní - vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,647	645,53	417,66

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
1 878.	X129	Řezání okapové drážky do kamenného parapetu	m	41,3	156,00	6 442,80
1 879.	X130	Očištění a impregnace kamene 2x	m2	31,8	379,00	12 052,20

Figura	Výraz	Hodnota	Popis
--------	-------	---------	-------

Poznámka rozpočtu - Změnový list

Číslo zakázky

101250

Zakázka

Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci

Označení rozpočtu

ZL029

Název rozpočtu

Dodatek č.4

 **WACHAL**

Poznámka:

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Číslo zakázky 101250	Zakázka Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci	
Označení rozpočtu ZL030	Název rozpočtu Dodatek č.4	

Název stavby:	Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci
Objednatel:	<i>Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 511/8, 779 00, Olomouc</i>
Zhotovitel:	<i>VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž</i>
Projektant:	
Technický dozor:	
Rozpočtoval:	

Za zhotovitele: Datum:	Za objednatele: Datum:	REKAPITULACE NÁKLADŮ	
		Celkem (bez DPH)	-72 457,79 Kč
		DPH	-15 216,14 Kč
		DPH 21%	-15 216,14 Kč
		DPH 15%	0,00 Kč
		Cena celkem (včetně DPH)	
Razítko a podpis		Razítko a podpis	

Poznámka:

Zakázka: Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci

Rozpočet: Dodatek č.4

Typ: Změnový list ZL030

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
Dodatek č.4	- 72 457,79	- 15 216,14	- 87 673,93
Odpočet - Repase uličních vrat	- 72 457,79	- 15 216,14	- 87 673,93
Celkem (bez DPH)	- 72 457,79		
DPH	- 15 216,14		
Celkem (včetně DPH)	- 87 673,93		

Zakázka: Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci
Rozpočet: Dodatek č.4
Typ: Změnový list ZL030

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Dodatek č.4						- 72 457,79
ZL097-VCP: Odpočet - Repase uličních vrat						- 72 457,79
D.1.1: Architektonicko stavební řešení						- 72 457,79
766: Konstrukce truhlářské						- 72 457,79
272.	611742330/R	Replika dveří - dřevěné vchodové se zárubní, zámky, závěsy, kováním a prahem dvoukřídlové s - nadsvětlíkem	kus	- 1,0	71 359,95	- 71 359,95
Výkaz výměr: E 9 001						
repase stávajících vrat do ulice + koordinace poštovní schránka						
kompletní repase						
1						
Součet						
-1; výměra položky				- 1,000		
				-		
271.	766660581	Montáž vchodových dveří 2křídlových s díly a nadsvětlíkem do dřevěné kce	kus	- 1,0	1 097,85	- 1 097,85
Výkaz výměr: montáž dřevěných vchodových dveří dvoukřídlových						
"E 9 001 "1						
-1; výměra položky				- 1,000		
				-		

Figura	Výraz	Hodnota	Popis
--------	-------	---------	-------

Poznámka rozpočtu - Změnový list

Číslo zakázky

101250

Zakázka

Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci

Označení rozpočtu

ZL030

Název rozpočtu

Dodatek č.4

 **WACHAL**

Poznámka:

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Číslo zakázky 101250	Zakázka Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci	
Označení rozpočtu ZL031	Název rozpočtu Dodatek č.4	

Název stavby:	<i>Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci</i>
Objednatel:	<i>Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 511/8, 779 00, Olomouc</i>
Zhotovitel:	<i>VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž</i>
Projektant:	
Technický dozor:	
Rozpočtoval:	

Za zhotovitele: Datum:	Za objednatele: Datum:	REKAPITULACE NÁKLADŮ	
		Celkem (bez DPH)	414 715,29 Kč
		DPH	87 090,21 Kč
		DPH 21%	87 090,21 Kč
		DPH 15%	0,00 Kč
		Cena celkem (včetně DPH) 501 805,50 Kč	
Razítko a podpis		Razítko a podpis	

Razítko a podpis

Razítko a podpis

Poznámka:

Zakázka: Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci

Rozpočet: Dodatek č.4

Typ: Změnový list ZL031

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
Dodatek č.4	414 715,29	87 090,21	501 805,50
Doplnění stropu u klenby	19 895,14	4 177,98	24 073,12
Prolití komínů v 1.PP	22 034,17	4 627,18	26 661,35
Doplnění ocel.profilů do výtahové šachty	9 038,08	1 898,00	10 936,08
Doplnění geotextilie pod násypy do podlah	41 817,09	8 781,59	50 598,68
Dozdění komínového zdiva u schodiště a přízdívka ytong	58 870,07	12 362,71	71 232,78
Demontáž sdk nad schodištěm	17 430,81	3 660,47	21 091,28
Příčky YTONG, skutečné výměry	225 825,07	47 423,26	273 248,33
PO výplně otvorů	111 020,00	23 314,20	134 334,20
Odpočet - Kamna + plát pod kamna	- 54 892,27	- 11 527,38	- 66 419,65
Odpočet - Mobilní příčka-stínění podkroví, Atyp ostění	- 62 577,19	- 13 141,21	- 75 718,40
Doplnění požárních klappek za Z-3	7 684,92	1 613,83	9 298,75
Doplnění dveří a madel	39 694,59	8 335,86	48 030,45
Dodávka a osazení dilatačního profilu	17 351,19	3 643,75	20 994,94
Úpravy potrubí v 5.NP, vyústky	28 980,57	6 085,92	35 066,49
Doplnění parapetních desek	23 543,45	4 944,12	28 487,57
Nerezová síť Z5.006	- 9 979,41	- 2 095,68	- 12 075,09
Ostatní výrobky	- 81 020,99	- 17 014,41	- 98 035,40
Celkem (bez DPH)	414 715,29		
DPH		87 090,21	
Celkem (včetně DPH)	501 805,50		

Zakázka: Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci
Rozpočet: Dodatek č.4
Typ: Změnový list ZL031

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Dodatek č.4						19 895,14
ZL045-VCP: Přípočet - Doplnění stropu u klenby						19 895,14
D.1.1: Architektonicko stavební řešení						19 895,14
41: Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb						4 232,46
59.	413232221	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 300 mm	kus	4,0	189,71	758,84
Výkaz výměr: 4				4,000		
				-		
1 650.	413352115	Zřízení podpěrné konstrukce nosníků výšky podepření do 4 m pro nosník výšky přes 100 cm	m2	2,25	584,00	1 314,00
Výkaz výměr: 1,5*1,5				2,250		
				-		
1 651.	413352116	Odstranění podpěrné konstrukce nosníků výšky podepření do 4 m pro nosník výšky přes 100 cm	m2	2,25	109,00	245,25
53.	411321414	Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých střech, desek balkonových, desek - hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 25/30	m3	0,563	3 403,32	1 914,37
Výkaz výměr: 1,5*1,5*0,25				0,563		
				-		
43-M: Montáž ocelových konstrukcí						5 747,30
367.	430862007/R	Universální ceny - cenová křivka druhá, hmotnost přes 3000 do 5000 kg	kg	78,545	10,87	853,78
Výkaz výměr: montáž konstrukce ocel.prvku - výroba a doprava (ztratne +15%)...						
1*2,5*17,9*1,15				51,463		
2*3*1,15				6,900		
1,5*1,5*7,8*1,15				20,183		
				-		
368.	42412031/R	OCEL.KONSTR.SVAŘOVANÉ 11 373	kg	78,545	60,38	4 742,55
Výkaz výměr: 78,545				78,545		
366.	42400293/R	VNITROSTAV.DOPRAVA MATERIÁLU	q	0,785	131,41	103,22
Výkaz výměr: 0,78545				0,785		
				-		
365.	42400232/R	MIMOSTAV.DOPRAVA MATERIÁLU	soub	0,003	16 467,68	47,76

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Výkaz výměr: 0,0029				0,003		
				-		
783: Dokončovací práce - nátěry						298,28
359.	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	2,875	103,75	298,28
Výkaz výměr: 2*2,5*0,575				2,875		
94: Lešení a stavební výtahy						135,86
119.	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	2,25	60,38	135,86
Výkaz výměr: 1,5*1,5				2,250		
				-		
96: Bourání konstrukcí						4 985,55
139.	963031439	Bourání cihelných kleneb na MV nebo MVC tl do 450 mm	m2	2,25	231,80	521,55
Výkaz výměr: 1,5*1,5				2,250		
				-		
1 646.	975043111	Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení do 750 kg/m	m	8,0	373,00	2 984,00
Výkaz výměr: 2*4				8,000		
				-		
1 660.	973031345	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,25 m2 hl do 300 mm	kus	4,0	370,00	1 480,00
Výkaz výměr: 2*2				4,000		
				-		
997: Přesun sutě						3 332,51
161.	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po - schodech) pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	2,35	658,71	1 547,97
Výkaz výměr: 2,35				2,350		
				-		
164.	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	32,9	10,21	335,91
Výkaz výměr: 2,35*14				32,900		
				-		
165.	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	2,35	331,00	777,85
Výkaz výměr: 2,35				2,350		
				-		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
166.	997013802	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) železobetonového	t	2,35	285,44	670,78

Výkaz výměr: 2,35

2,350

999: Přesun hmot

1 163,18

168.	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	1,892	614,79	1 163,18
------	-----------	--	---	-------	--------	----------

Dodatek č.4

22 034,17

ZL046-VCP: Přípočet - Prolití komínů v 1.PP

22 034,17

D.1.1: Architektonicko stavební řešení

22 034,17

009: Ostatní konstrukce a práce

14 840,53

1 674.	936311111	Zabetonování potrubí ve vynechaných otvorech z betonu se zvýšenými nároky C 25/30 pl otvoru 0,25 m2	m3	0,709	17 700,00	12 544,88
--------	-----------	---	----	-------	-----------	-----------

Výkaz výměr: 0,15*0,15*5*3,5

0,394

0,15*0,3*3,5*2

0,315

1 675.	985141211	Vyčištění trhlín a dutin ve zdivu š do 50 mm hl do 150 mm	m	24,5	93,70	2 295,65
--------	-----------	---	---	------	-------	----------

Výkaz výměr: 7*3,5

24,500

31: Zdi pozemních staveb

5 495,08

31.	311351101	Bednění nadzákladových zdí nosných svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve - volném prostranství, ve volných nebo zapažených jamách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, / jednostranné zřízení	m2	11,025	346,92	3 824,79
-----	-----------	--	----	--------	--------	----------

Výkaz výměr: 0,45*24,5

11,025

32.	311351102	Bednění nadzákladových zdí nosných svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve - volném prostranství, ve volných nebo zapažených jamách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, / jednostranné odstranění	m2	11,025	151,50	1 670,29
-----	-----------	---	----	--------	--------	----------

999: Přesun hmot

1 698,57

168.	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	2,763	614,79	1 698,57
------	-----------	--	---	-------	--------	----------

Dodatek č.4

9 038,08

ZL048-VCP: Přípočet - Doplnění oc.profilu do výtah.šachty

9 038,08

D.1.1: Architektonicko stavební řešení

9 038,08

31: Zdi pozemních staveb

5 269,68

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
129.	959951101 /R	Zednické výpomocce	hod	24,0	219,57	5 269,68
Výkaz výměr: oprava výztuže stropní desky				-		
3*8				24,000		
41: Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb						559,27
54.	411351101	Bednění stropů, kleneb nebo skořepin bez podpěrné konstrukce stropů deskových, balkonových nebo - plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy zřízení	m2	1,025	418,28	428,74
Výkaz výměr: strop výtahové šachty						
2,05*0,5				1,025		
55.	411351102	Bednění stropů, kleneb nebo skořepin bez podpěrné konstrukce stropů deskových, balkonových nebo - plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy odstranění	m2	1,025	127,35	130,53
43-M: Montáž ocelových konstrukcí						3 086,84
367.	430862007/R	Universální ceny - cenová křivka druhá, hmotnost přes 3000 do 5000 kg	kg	42,199	10,87	458,71
Výkaz výměr: montáž konstrukce ocel.prvku - výroba a doprava (ztratne +15%)...						
2,05*17,9*1,15				42,199		
368.	42412031/R	OCEL.KONSTR.SVAŘOVANÉ 11 373	kg	42,199	60,38	2 547,98
Výkaz výměr: 42,199				42,199		
366.	42400293/R	VNITROSTAV.DOPRAVA MATERIALU	q	0,422	131,41	55,45
Výkaz výměr: 0,42199				0,422		
365.	42400232/R	MIMOSTAV.DOPRAVA MATERI ALU	soub	0,002	16 467,68	24,70
Výkaz výměr: 0,0015				0,002		
783: Dokončovací práce - nátěry						122,30
359.	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	1,179	103,75	122,30
Výkaz výměr: 2,05*0,575				1,179		
				-		
Dodatek č.4						41 817,09
ZL049-VCP: Přípočet - Doplnění geotextilie do násypů						41 817,09
D.1.1: Architektonicko stavební řešení						41 817,09
63: Podlahy a podlahové konstrukce						41 574,86
1 759.	632481215	Separční vrstva z geotextilie	m2	1 194,68	34,80	41 574,86
Výkaz výměr: 245*1,15*4				1 127,000		
94*0,15*4*1,2				67,680		
999: Přesun hmot						242,23
168.	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	0,394	614,79	242,23

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
------	-----	-------	----	--------	------------	------

Dodatek č.4

ZL050-VCP: Přípočet - Dozdění komínového zdiva - YTONG

D.1.1: Architektonicko stavební řešení

34: Stěny a příčky

1 764.	342272248	Příčky tl 75 mm z pórobetonových přesných hladkých příčekvek objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	80,23	499,00	40 034,77
--------	-----------	---	----	-------	--------	-----------

Výkaz výměr: $3,9 \times 3,9$

 $5 \div 3, 9$
$$-1 \cdot 2, 2$$
 $5 \div 3.9$
$$-1 * 2.2$$
 $3,9 \cdot 3,9 \cdot 2$

61: Úprava povrchů vnitřních

1 765.	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	80,23	200,00	16 046,00
--------	-----------	---	----	-------	--------	-----------

Výkaz výměr: 80,23

999: Přesun hmot

168.	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	4,537	614,79	2 789,30
------	-----------	--	---	-------	--------	----------

Dodatek č.4

ZL053-VCP: Přípočet - Demontáž sdk nad schodištěm

D.1.1: Architektonicko stavební řešení

763: Konstrukce suché výstavby

1 686.	763131832	Demontáž SDK podhledu s jednovrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění dvojité	m2	17,442	99,30	1 731,99
--------	-----------	---	----	--------	-------	----------

Výkaz výměr: $2,7 \cdot (1,455 + 3,085 + 1,92)$

129.	959951101 /R	Zednické výpomoce	hod	32,0	219,57	7 026,24
------	--------------	-------------------	-----	------	--------	----------

94: Lešení a stavební výtahy

119.	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	17,442	60,38	1 053,15
------	-----------	---	----	--------	-------	----------

Výkaz výměr: 17,442

997: Přesun sutě

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
161.	997013214	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po - schodech) pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	2,495	658,71	1 643,48
164.	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	34,93	10,21	356,64
Výkaz výměr: 2,495*14				34,930		
165.	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	2,495	331,00	825,85
167.	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,495	1 921,23	4 793,47
Výkaz výměr: 2,495				2,495		

Dodatek č.4

225 825,07

ZL060-VCP: Přípočet - Příčky YTONG, skutečné výměry

225 825,07

D.1.1: Architektonicko stavební řešení

225 825,07

34: Stěny a příčky

65 367,75

44.	342272523	Příčky z pórobetonových přesných příčkovek (YTONG) hladkých, objemové hmotnosti 500 kg/m3 na tenké - maltové lože, tloušťky příčky 150 mm	m2	81,676	800,33	65 367,75
Výkaz výměr: -167,324				-167,324		
249				249,000		

61: Úprava povrchů vnitřních

153 161,60

1 765.	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	765,808	200,00	153 161,60
Výkaz výměr: 133,904*2				267,808		
249*2				498,000		

999: Přesun hmot

7 295,71

168.	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	11,867	614,79	7 295,71
------	-----------	--	---	--------	--------	----------

Dodatek č.4

111 020,00

ZL098-VCP: Přípočet - PO výplně otvorů

111 020,00

D.1.1: Architektonicko stavební řešení

111 020,00

766: Konstrukce truhlářské

111 020,00

1 868.	X125	I5.002 - Dveře vnitřní jednokřídlé prosklené, 1020x2050mm, EW 15-C DP3	kus	1,0	49 150,00	49 150,00
1 869.	X126	I5.003 - Dveře vnitřní jednokřídlé prosklené se světlíkem 1020x2585mm, EW 15-C DP3	kus	1,0	61 870,00	61 870,00

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Dodatek č.4						- 54 892,27
ZL103-MNP: Odpočet - Kamna+plát pod kamna						- 54 892,27
D.1.1: Architektonicko stavební řešení						- 54 892,27
767: Konstrukce zámečnické						- 5 489,23
311.	767-Z5 003	plát plechu pod a v okolí kamen ,navážené pracky pro zabetonování	soub	- 1,0	5 489,23	- 5 489,23
N01: Ostatní výrobky						- 49 403,04
374.	05 .001	Krbová kamna	ks	- 1,0	49 403,04	- 49 403,04
Výkaz výměr: -1; výměra položky				- 1,000		
Dodatek č.4						- 62 577,19
ZL105-MNP: Odpočet - Mobilní příčka-stínění podkroví, Atyp ostění						- 62 577,19
D.1.1: Architektonicko stavební řešení						- 62 577,19
N01: Ostatní výrobky						- 62 577,19
373.	02 001	Mobilní příčka - stínění podkroví v 5 np	soub	- 1,0	54 892,27	- 54 892,27
377.	05002	atypické ostění č.m. 5,07	soub	- 1,0	7 684,92	- 7 684,92
Výkaz výměr: -1; výměra položky				- 1,000		
Dodatek č.4						7 684,92
ZL106-VCP: Přípočet - Doplnění požárních klapek na Z-3						7 684,92
D.1.4.3: Vzduchotechnika						7 684,92
VZT03: zařízení 3 větrání laboratoří						7 684,92
74.	Pol21	Požární klapka 3G-250-ZV		2,0	3 842,46	7 684,92
Dodatek č.4						39 694,59
ZL107-VCP: Přípočet - Doplnění dveří a madel						39 694,59
D.1.1: Architektonicko stavební řešení						39 694,59
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						5 490,00
1 691.	X20	Zárubeň pro dodatečnou montáž 700x1970mm	kus	1,0	5 490,00	5 490,00
766: Konstrukce truhlářské						33 309,30
253.	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených - jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	3,0	658,71	1 976,12
Výkaz výměr: 3; výměra položky				3,000		
255.	7666-25-01	- dveře vnitřní jednokřídlové plné 800*1970 mm	ks	1,0	5 434,33	5 434,33
Výkaz výměr: " I 0 001 " 1				1,000		
257.	766-25-03	Dveře vnitřní jednokřídlové 700*1970 mm	ks	1,0	5 236,72	5 236,72
Výkaz výměr: "I 1 004 "1						

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
------	-----	-------	----	--------	------------	------

		Součet				
		1; výměra položky		1,000		
				-		

260.	76625-05	"I1.001 "interiorové dveře plné 800*1970 mm (zvukově izolační)	ks	1,0	9 112,12	9 112,12
------	----------	--	----	-----	----------	----------

Výkaz výměr: "I2.001 "1

		Součet				
		1; výměra položky		1,000		

1 876.	X128	Dodávka a montáž madel jednostranných, nerez	kus	7,0	1 650,00	11 550,00
--------	------	--	-----	-----	----------	-----------

783: Dokončovací práce - nátěry

895,29

359.	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	2,8	103,75	290,49
------	-----------	---	----	-----	--------	--------

Výkaz výměr: 1*0,7*2*2

2,800

1 786.	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	5,6	108,00	604,80
--------	-----------	--	----	-----	--------	--------

Výkaz výměr: 2,8*2

5,600

-

Dodatek č.4

17 351,19

ZL110-VCP: Přípočet - Dodávka a osazení dilatačního profilu

17 351,19

D.1.1: Architektonicko stavební řešení

17 351,19

62: Úprava povrchů vnějších

17 351,19

1 886.	59051502	profil dilatační rohový PVC s výztužnou tkaninou pro ETICS	m	39,375	173,00	6 811,88
--------	----------	--	---	--------	--------	----------

Výkaz výměr: 37,5*1,05

39,375

129.	959951101 /R	Zednické výpomoc	hod	48,0	219,57	10 539,32
------	--------------	------------------	-----	------	--------	-----------

Výkaz výměr: vyřezání drážky v zatoplovacím systému, osazení lišty do tmele, zapravení

-

8*3*2

48,000

-

Dodatek č.4

28 980,57

ZL115-VCP: Přípočet - Úprava potrubí v 5.NP, výústky

28 980,57

D.1.1: Architektonicko stavební řešení

13 174,14

763: Konstrukce suché výstavby

13 174,14

129.	959951101 /R	Zednické výpomoc	hod	60,0	219,57	13 174,14
------	--------------	------------------	-----	------	--------	-----------

Výkaz výměr: Rozebrání sokl podhledu v místě potrubí, rozebrání parotěsné zábrany, vyjmutí izolace, obnažení potrubí, zpětná montáž izolace, oprava parotěsné folie, zpětné zapravení sokl podhledu, tmelení, broušení, oprava malby

-

60

60,000

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
D.1.4.3: Vzduchotechnika						15 806,43
VZT03: zařízení 3 větrání laboratoří						15 806,43
29.	Pol78	Montáž zařízení		1,0	9 756,55	9 756,55
30.	Pol79	Doprava zařízení		0,1	36 698,78	3 669,88
1 890.	X136	Dodávka Vyústka NOVA-A 1-2-200x200-R1-UR-H-AN	kus	2,0	1 190,00	2 380,00

Dodatek č.4

23 543,45

ZL116-VCP: Přípočet - Doplnění parapetních desek

23 543,45

D.1.1: Architektonicko stavební řešení

23 543,45

61: Úprava povrchů vnitřních

13 174,14

129.	959951101 /R	Zednické výpomocce	hod	60,0	219,57	13 174,14
Výkaz výměr: Zapravení omítky pod parapetem				-		
3*20				60,000		

766: Konstrukce truhlářské

5 598,96

1 857.	766694122	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,6 m	kus	6,0	289,00	1 734,00
Výkaz výměr: 6				6,000		

1 859.	60794106	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 450x1000mm	m	7,32	528,00	3 864,96
Výkaz výměr: 1*2				2,000		
1,45*3				4,350		
0,97*1				0,970		

781: Dokončovací práce - obklady keramické

4 770,34

342.	597610200	obkládačky keramické 20 x 20 x 0,7 cm l. j.	m2	8,085	274,46	2 219,02
Výkaz výměr: 24,5*0,3*1,1				8,085		

346.	781674113	Montáž obkladů parapetů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem, šířky parapetu přes 150 - do 200 mm	m	24,05	104,73	2 518,86
Výkaz výměr: 1,7+1,7+0,9+4*1,11				8,740		
2+1,2+4+4+1,6+1,25+1,26				15,310		

347.	998781103	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní - vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,056	579,66	32,46
------	-----------	---	---	-------	--------	-------

Dodatek č.4

- 9 979,41

ZL112-MNP: Odpočet - Nerezová síť Z5.006

- 9 979,41

D.1.1: Architektonicko stavební řešení

- 9 979,41

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
------	-----	-------	----	--------	------------	------

Součet

-1; výměra položky

- 1,000

384.	NO 01 003	státní znak 350*350 mm smalt	ks	- 1,0	2 744,61	- 2 744,61
386.	NO 01 004	znak University Palackého vypáleno do ocelového plechu tl 12 mm	ks	- 1,0	10 978,45	- 10 978,45
385.	NO 01.006	znak unstitutu vypáleno do ocelového plechu tl 12 mm 350*350 mm	ks	- 1,0	10 978,45	- 10 978,45

Figura	Výraz	Hodnota	Popis
--------	-------	---------	-------

Poznámka rozpočtu - Změnový list

Číslo zakázky

101250

Zakázka

Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci

Označení rozpočtu

ZL031

Název rozpočtu

Dodatek č.4

 **WACHAL**

Poznámka:

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Číslo zakázky 101250	Zakázka Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci	
Označení rozpočtu ZL032	Název rozpočtu Dodatek č.4	

Název stavby:	Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci
Objednatel:	<i>Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 511/8, 779 00, Olomouc</i>
Zhotovitel:	<i>VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž</i>
Projektant:	
Technický dozor:	
Rozpočtoval:	

Za zhotovitele: Datum:	Za objednatele Datum:	REKAPITULACE NÁKLADŮ	
		Celkem (bez DPH)	23 597,11 Kč
		DPH	4 955,39 Kč
		DPH 21%	4 955,39 Kč
		DPH 15%	0,00 Kč
		Cena celkem (včetně DPH)28 552,51 Kč	
Razítko a podpis		Razítko a podpis	

Razítko a podpis

Razítko a podpis

Poznámka:

Zakázka: Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci

Rozpočet: Dodatek č.4

Typ: Změnový list ZL032

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
Dodatek č.4	23 597,11	4 955,39	28 552,51
Dodatečné zabezpečení střechy	64 300,86	13 503,18	77 804,04
Dodávka a montáž kruhových oken do helmice	41 650,00	8 746,50	50 396,50
Doplnění stínění na střešní okna	36 985,00	7 766,85	44 751,85
Světlíky	- 180 935,48	- 37 996,45	- 218 931,93
Zábradlí, box na popelnice, mříž, repase vrat do dvora	- 131 741,45	- 27 665,70	- 159 407,15
Opláštění komínů	91 811,98	19 280,52	111 092,50
Vložkování stávajících komínů	- 15 320,87	- 3 217,38	- 18 538,25
Dodávka a montáž nerez komínu	52 540,00	11 033,40	63 573,40
Obklad helmice zevnitř	27 494,53	5 773,85	33 268,38
Zateplení světlíku a květníku na terase	36 812,54	7 730,63	44 543,17
Celkem (bez DPH)	23 597,11		
DPH	4 955,39		
Celkem (včetně DPH)	28 552,51		

Zakázka: Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci
Rozpočet: Dodatek č.4
Typ: Změnový list ZL032

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Dodatek č.4						64 300,86
ZL051-VCP: Přípočet - Dodatečné zabezpečení střechy						64 300,86
D.1.1: Architektonicko stavební řešení						64 300,86
762: Konstrukce tesařské						64 300,86
192.	605141010	Řezivo jehličnaté drobné, neopracované (lišty a latě), (ČSN 49 1503, ČSN 49 2100) jehličnaté - latě - průřez 10 - 25 cm2 latě jakost I.	m3	0,927	6 806,64	6 312,21
Výkaz výměr: hranoly pro zastřešení				0,927		
168*0,06*0,08*1,15						
1 762.	762333131	Montáž vázaných kčí krovů nepravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	168,0	171,00	28 728,00
Výkaz výměr: hranoly pro provizorní zastřešení terasy						
6*12+2*12				96,000		
sociálky						
6*10				60,000		
zavětrování						
6*2				12,000		
202.	998762103	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní - vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,51	1 590,78	811,30
129.	959951101 /R	Zednické výpomoc	hod	48,0	219,57	10 539,36
Výkaz výměr: Rozložení plachet						
6*8				48,000		
1 763.	X61	Plachty	m2	119,4	150,00	17 910,00
Výkaz výměr: 6*3				18,000		
(48+30) *1,3				101,400		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Dodatek č.4						41 650,00
ZL054-VCP: Přípočet - Dodávka a montáž kruhových oken do helmice						41 650,00
D.1.1: Architektonicko stavební řešení						41 650,00
764: Konstrukce klempířské						41 650,00
1 843.	X117	Výřez a úprava oplechování, D+M PVC trubka, D+M osazení kruhových okýnek	kus	7,0	5 950,00	41 650,00

Dodatek č.4						36 985,00
ZL055-VCP: Přípočet - Stínění na střešní okna						36 985,00
D.1.1: Architektonicko stavební řešení						36 985,00
767: Konstrukce zámečnické						36 985,00
1 834.	X112	Dodávka vnější markýzy na el.pohon - AMZ I Electro 230 , barva 089 černá, 78x98cm	kus	3,0	8 510,00	25 530,00
1 835.	X113	Montáž vnější markýzy	kus	3,0	1 750,00	5 250,00
1 836.	X114	Dodávka nástěnného vypínače ZKP 230, kabeláž	kus	3,0	945,00	2 835,00
1 837.	X115	Montáž nástěnného vypínače , montáž kabeláže	kus	3,0	290,00	870,00
1 838.	X116	Doprava materiálu	kus	1,0	2 500,00	2 500,00

Dodatek č.4						- 180 935,48
ZL092-MNP: Odpočet - světlíky						- 180 935,48
D.1.1: Architektonicko stavební řešení						- 180 935,48
767: Konstrukce zámečnické						- 180 935,48
318.	767315151	Montáž světlíků pultových se zasklením	m2	- 13,645	658,71	- 8 988,19
Výkaz výměr: -4,11*1,66*2				- 13,645		
319.	767-25-3	Dodávka světlíku	m2	- 12,53	13 723,07	- 171 947,29
Výkaz výměr: -2*4,11*1,66				- 13,645		
0,78*1,43				1,115		

Dodatek č.4						- 131 741,45
ZL093-MNP: Odpočet - zábradlí,box na popelnice,mříž, repase vrat do dvora						- 131 741,45
D.1.1: Architektonicko stavební řešení						- 131 741,45
767: Konstrukce zámečnické						- 131 741,45
288.	767-Z001	Box na popelnice	ks	- 1,0	76 849,18	- 76 849,18

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Výkaz výměr: Poznámka k položce: viz výkres D1.1106-Z0001 a,b Z0 001 1 Součet -1; výměra položky - 1,000						
289.	767-ZO 002	zábradlí rampy repase		- 1,0	10 978,45	- 10 978,45
291.	767-ZO 004	Mříž do sklepa		- 1,0	16 467,68	- 16 467,68
316.	76725-11	Z9 002 -repase stávajících plechových vrat do dvora	ks	- 1,0	27 446,13	- 27 446,13

Dodatek č.4

ZL102-VCP: Přípočet - Opláštění komínů

D.1.1: Architektonicko stavební řešení

762: Konstrukce tesařské

91 811,98

91 811,98

91 811,98

22 189,25

192.	605141010	Řezivo jehličnaté drobné, neopracované (lišty a latě), (ČSN 49 1503, ČSN 49 2100) jehličnaté - latě - průřez 10 - 25 cm2 latě jakost I.	m3	0,217	6 806,64	1 478,40
------	-----------	---	----	-------	----------	----------

Výkaz výměr: 72,4*0,06*0,04*1,25

0,217

193.	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a latování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, - pásová ocel, vruty	m3	0,217	1 196,65	259,67
------	-----------	---	----	-------	----------	--------

Výkaz výměr: 0,217

0,217

194.	762431023	Obložení stěn z dřevoštěpkových desek OSB přibíjených na pero a drážku nebroušených, tloušťky desky - 15 mm	m2	38,7	293,45	11 356,67
------	-----------	---	----	------	--------	-----------

Výkaz výměr: komíny

38,7

38,700

202.	998762103	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní - vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,119	1 590,78	189,30
1 877.	762123120	Montáž tesařských stěn vázaných z hraněného řeziva průřezové plochy do 144 cm2	m	72,4	123,00	8 905,20

764: Konstrukce klempířské

69 622,73

229.	764248461	Oplechování říms a ozdobných prvků z titaninkového předzvětrálního plechu oblých nebo ze segmentů, - včetně rohů mechanicky kotvené přes rš 670 mm	m2	38,7	1 788,39	69 210,70
------	-----------	--	----	------	----------	-----------

Výkaz výměr: komíny K6.001

38,7

38,700

241.	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	0,223	1 847,67	412,03
------	-----------	---	---	-------	----------	--------

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
------	-----	-------	----	--------	------------	------

Dodatek č.4

ZL109-MNP: Odpočet - Vložkování stávajících komínů

D.1.1: Architektonicko stavební řešení

95: Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

- 15 320,87

- 15 320,87

- 15 320,87

- 15 320,87

126.	953845218	Vyvložkování stávajících komínových nebo větracích průduchů nerezovými vložkami ohebnými, včetně - ukončení komínu svislého kouřovodu výšky 3 m světlý průměr vložky přes 130 mm do 160 mm	soubor	- 1,0	8 675,17	- 8 675,17
------	-----------	--	--------	-------	----------	------------

Výkaz výměr: ● +15,42/21,75 m

-1; výměra položky

- 1,000

127.	953845223	Vyvložkování stávajících komínových nebo větracích průduchů nerezovými vložkami ohebnými, včetně - ukončení komínu svislého kouřovodu výšky 3 m Příplatek k cenám za každý další i započatý metr výšky / komínového průduchu přes 3 m přes 130 mm do 160 mm světlý průměr vložky	m	- 5,9	1 126,39	- 6 645,70
------	-----------	--	---	-------	----------	------------

Výkaz výměr: 21,4-15,5

Součet

● +21,4 /15,5 m

-5,9; výměra položky

- 5,900

Dodatek č.4

ZL109-VCP: Přípočet - Dodávka a montáž nerez komínu

D.1.1: Architektonicko stavební řešení

95: Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

52 540,00

52 540,00

52 540,00

52 540,00

1 880.	X131	Dodávka a montáž vícevrstvého nerezového komínu DN 150/250	m	6,0	7 490,00	44 940,00
1 881.	X132	Prostup střechou včetně sukénky nad prostup a díl na parozábranu	kus	1,0	7 600,00	7 600,00

Dodatek č.4

ZL111-VCP: Přípočet - Obklad helmice zevnitř

D.1.1: Architektonicko stavební řešení

713: Izolace tepelné

27 494,53

27 494,53

27 494,53

7 681,63

1 865.	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	14,8	158,00	2 338,40
--------	-----------	---	----	------	--------	----------

Výkaz výměr: helmice z vnitřní strany

14,8

14,800

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
182.	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní - vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,168	992,45	166,73
1 887.	63153584	deska izolační z minerální vlny pro technickou izolaci 65kg/m3 tl 80mm	m2	15,225	340,00	5 176,50
Výkaz výměr: 14,5*1,05				15,225		
762: Konstrukce tesařské						4 565,83
194.	762431023	Obložení stěn z dřevoštěpkových desek OSB přibíjených na pero a drážku nebroušených, tloušťky desky - 15 mm	m2	14,8	293,45	4 343,12
Výkaz výměr: helmice z vnitřní strany				14,8		
14,8				14,800		
202.	998762103	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní - vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,14	1 590,78	222,71
763: Konstrukce suché výstavby						11 553,87
1 888.	763164792	Montáž SDK obkladu kcí dvojité opláštění	m2	14,8	701,00	10 374,80
1 889.	59030021	deska SDK A tl 12,5mm	m2	17,02	60,40	1 028,01
217.	998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých - nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m / v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,172	878,28	151,06
784: Dokončovací práce						1 012,26
362.	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře ošetřuvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	14,8	59,83	885,52
363.	784211151	Malby z malířských směsí ošetřuvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění - barevné malby tónované tónovacími přípravky	m2	14,8	8,56	126,74
94: Lešení a stavební výtahy						2 680,94
119.	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	44,4	60,38	2 680,94
Výkaz výměr: lešení pro obklad sok				-		
14,8				14,800		
lešení pro obklad OSB deskami				-		
14,8				14,800		
lešení pro tepelnou izolaci-obložení				-		
14,8				14,800		
				-		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Dodatek č.4						36 812,54
ZL113-VCP: Přípočet - Zateplení světlíku a květníku na terase						36 812,54
D.1.1: Architektonicko stavební řešení						36 812,54
31: Zdi pozemních staveb						13 382,39
27.	310239411	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MC	m3	3,03	4 416,63	13 382,39
Výkaz výměr:				—		
Dozdívka olověné zdi				—		
2,5*1,7*0,3				1,275		
Nadzdívka světlíku				—		
(1,6+2,8+1,6)*0,3*0,75				1,350		
zazdívka šikmin pod střechou				—		
4,5*0,3*0,3				0,405		
62: Úprava povrchů vnějších						11 577,98
98.	622142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačáním do - tmelu stěn	m2	49,535	194,32	9 625,57
Výkaz výměr:				41,535		
8				8,000		
102.	622521011	Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky - 1,5 mm stěn	m2	8,0	244,05	1 952,41
Výkaz výměr:				světlík		
8				8,000		
713: Izolace tepelné						8 421,62
1 865.	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	16,0	158,00	2 528,00
Výkaz výměr:				světlík		
8,0				8,000		
květník				—		
8,0				8,000		
182.	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní - vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,183	992,45	181,62
1 887.	63153584	deska izolační z minerální vlny pro technickou izolaci 65kg/m3 tl 80mm	m2	16,8	340,00	5 712,00
Výkaz výměr:				16*1,05		
				16,800		
999: Přesun hmot						3 430,55
168.	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	5,58	614,79	3 430,55

Figura	Výraz	Hodnota	Popis
--------	-------	---------	-------

Poznámka rozpočtu - Změnový list

Číslo zakázky

101250

Zakázka

Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci

Označení rozpočtu

ZL032

Název rozpočtu

Dodatek č.4

 **WACHAL**

Poznámka:

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Číslo zakázky 101250	Zakázka Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci	
Označení rozpočtu ZL033	Název rozpočtu Dodatek č.4	

Název stavby:	<i>Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci</i>
Objednatel:	<i>Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 511/8, 779 00, Olomouc</i>
Zhotovitel:	<i>VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž</i>
Projektant:	
Technický dozor:	
Rozpočtoval:	

Za zhotovitele: Datum:	Za objednatele: Datum:	REKAPITULACE NÁKLADŮ	
		Celkem (bez DPH)	1 276 359,19 Kč
		DPH	268 035,43 Kč
		DPH 21%	268 035,43 Kč
		DPH 15%	0,00 Kč
		Cena celkem (včetně DPH)	
Razítko a podpis		Razítko a podpis	

Poznámka:

Zakázka: Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci
Rozpočet: Dodatek č.4
Typ: Změnový list ZL033

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
Dodatek č.4	1 276 359,19	268 035,43	1 544 394,62
Úpravy podlah	1 121 419,28	235 498,05	1 356 917,33
Obklady, dlažby, hydrostěrky	154 939,91	32 537,38	187 477,29
Celkem (bez DPH)	1 276 359,19		
DPH	268 035,43		
Celkem (včetně DPH)	1 544 394,62		

Zakázka: Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci
Rozpočet: Dodatek č.4
Typ: Změnový list ZL033

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Dodatek č.4						1 121 419,28
ZL056-VCP: Přípočet - Podlahy - Vlysy,stěrky,dlažby,nátěry						1 121 419,28
D.1.1: Architektonicko stavební řešení						1 121 419,28
771: Podlahy z dlaždic						370 220,84
325.	771573119	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých - přes 45 do 50 ks/ m2	m2	271,0	614,79	166 608,09
Výkaz výměr: 226,8				226,800		
44,2				44,200		
				-		
327.	771579195	Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za spárování cement bílý	m2	271,0	10,54	2 856,34
Výkaz výměr: 226,8+44,2				271,000		
				-		
328.	771579196	Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	m2	271,0	35,35	9 579,85
Výkaz výměr: 226,8+44,2				271,000		
				-		
329.	771591111	Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu	m2	271,0	32,94	8 926,74
Výkaz výměr: 226,8+44,2				271,000		
				-		
330.	998771103	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní - vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	7,294	579,66	4 228,04
1 805.	59761290	dlaždice keramické podlahové (barevné) přes 9 do 12 ks/m2	m2	275,562	404,00	111 327,05
Výkaz výměr: 226,8*1,1				249,480		
sokl				-		
226,8*0,1*1,15				26,082		
				-		
1 806.	59761400	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru přes 45 do 50ks/m2	m2	53,703	771,00	41 405,01
Výkaz výměr: 44,2*1,1				48,620		
sokl				-		
44,2*0,1*1,15				5,083		
				-		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
323.	771414142	Montáž soklíků pórovinových lepených flexibilním lepidlem s požlábkem výšky přes 90 do 120 mm	m	271,0	93,32	25 289,72
Výkaz výměr: 271				271,000	-	
775: Podlahy skládané						37 040,83
334.	775512439	Podlahy vlysové masivní šroubované na měkký podklad rybinový, řemenový, průpletový vzor s tmelením a - broušením, bez povrchové úpravy a olištování z vlysů tl. do 22 mm šířky přes 40 do 50 mm, délky přes / 240 do 300 mm montáž (šroubování) z jakýchkoliv dřevin	m2	15,9	691,64	10 997,08
Výkaz výměr: 15,9				15,900	-	
335.	611951420	Podlahoviny dřevěné parkety masivní kazetové dub, jasan rozměr 10 x 480 x 480 Montilla	m2	18,37	1 410,73	25 915,11
Výkaz výměr: 18,37				18,370	-	
336.	998775102	Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní - vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,279	461,10	128,65
777: Podlahy lité						698 005,65
1 774.	777511105	Krycí epoxidová stěrka tloušťky přes 2 do 3 mm dekorativní lité podlahy	m2	90,4	1 010,00	91 304,00
Výkaz výměr: 90,4				90,400	-	
1 790.	777131101	Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý podklad	m2	90,4	121,00	10 938,40
Výkaz výměr: 90,4				90,400	-	
340.	998777102	Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní - vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	3,462	1 317,41	4 560,87
1 792.	777121115	Vyrovnání podkladu podlah epoxidovou stěrkou plněnou pískem plochy přes 1,0 m2 tl do 5 mm	m2	148,717	927,00	137 860,66
1 797.	X80	Krycí epoxidová stěrka schodiště tl. do 3 mm dekorativní	m2	81,6	4 240,00	345 984,00
1 794.	777111101	Zametení podkladu před provedením lité podlahy	m2	172,0	3,61	620,92
1 795.	777111111	Vysátí podkladu před provedením lité podlahy	m2	172,0	12,00	2 064,00
1 796.	777131201	Penetrační epoxidový nátěr schodiště na suchý a vyzrálý podklad	m2	81,6	193,00	15 748,80
1 799.	X81	Soklík epoxidový do výšky 100mm	m	172,0	390,00	67 080,00
1 800.	777911111	Tuhé napojení lité podlahy na stěnu nebo sokl	m	172,0	127,00	21 844,00

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
783: Dokončovací práce - nátěry						16 151,96
1 801.	783901451	Zametení betonových podlah před provedením nátěru	m2	52,9	4,03	213,19
1 802.	783901453	Vysátí betonových podlah před provedením nátěru	m2	52,9	12,00	634,80
1 803.	783913171	Penetrační syntetický nátěr hrubých betonových podlah	m2	58,19	90,00	5 237,10
Výkaz výměr: 52,9				52,900		
sokl				-		
52,9*0,1				5,290		
				-		
1 804.	783917161	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr betonové podlahy	m2	58,19	173,00	10 066,87

Dodatek č.4

154 939,91

ZL099-VCP: Přípočet - Obklady, dlažby, hydrostěrky

154 939,91

D.1.1: Architektonicko stavební řešení

154 939,91

711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

9 167,77

1 873.	711113127	Izolace proti vlhkosti svislá za studena těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi cementu	m2	32,0	283,00	9 056,00
173.	998711102	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu - vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,112	997,94	111,77

771: Podlahy z dlaždic

28 868,90

323.	771414142	Montáž soklíků pórovinových lepených flexibilním lepidlem s požlábkem výšky přes 90 do 120 mm	m	11,97	93,32	1 117,00
Výkaz výměr: 11,97				11,970		
324.	597614170	Obkládačky a dlaždice keramické TAURUS dlaždice keramické vysoce slinuté neglazované mrazuvzdorné - S-hladké SL- zdrsňené Color - hladké sokl s požlábkem - rozměr 19,8 x 9,0 x 0,9 Super White S / (cen.skup. 32)	kus	65,835	38,42	2 529,68
Výkaz výměr: ztrata 10 %						
11,97/0,2*1,1				65,835		

325.	771573119	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých - přes 45 do 50 ks/ m2	m2	14,3	614,79	8 791,55
------	-----------	--	----	------	--------	----------

Výkaz výměr: 14,3

14,300

326.	28625-1	Dlažba 15*15 cm (dle PD)	m2	15,73	548,92	8 634,55
------	---------	--------------------------	----	-------	--------	----------

Výkaz výměr: ztrata 10 %

14,3*1,1

15,730

327.	771579195	Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za spárování cement bílý	m2	14,3	10,54	150,71
------	-----------	--	----	------	-------	--------

Výkaz výměr: 14,3

14,300

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
328.	771579196	Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	m2	14,3	35,35	505,51
Výkaz výměr: 14,3				14,300		
329.	771591111	Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu	m2	14,3	32,94	470,98
Výkaz výměr: 14,3; výměra položky				14,300		
330.	998771103	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní - vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,319	579,66	184,91
1 870.	771591264	Izolace těsníci pásy mezi podlahou a stěnou	m	26,0	179,00	4 654,00
1 871.	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	6,0	305,00	1 830,00
781: Dokončovací práce - obklady keramické						116 903,24
341.	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	103,871	636,75	66 139,89
Výkaz výměr: 677-573,129; výměra položky				103,871		
342.	597610200	obkládačky keramické 20 x 20 x 0,7 cm l.j.	m2	114,258	274,46	31 359,43
Výkaz výměr: materiál + 10% přeřez (677-573,129) *1,1				114,258		
343.	781479195	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za spárování cement bílý	m2	103,871	17,57	1 824,55
Výkaz výměr: 677-573,129; výměra položky				103,871		
344.	781479197	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkové lepidlo	m2	103,871	35,35	3 671,90
Výkaz výměr: 677-573,129; výměra položky				103,871		
345.	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	103,871	32,94	3 421,03
Výkaz výměr: 677-573,129; výměra položky				103,871		
347.	998781103	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní - vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	1,788	579,66	1 036,44
1 874.	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	87,5	108,00	9 450,00

Figura	Výraz	Hodnota	Popis
--------	-------	---------	-------

Poznámka rozpočtu - Změnový list

Číslo zakázky

101250

Zakázka

Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci

Označení rozpočtu

ZL033

Název rozpočtu

Dodatek č.4

 **WACHAL**

Poznámka:

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Číslo zakázky 101250	Zakázka Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci	
Označení rozpočtu ZL034	Název rozpočtu Dodatek č.4	

Název stavby:	<i>Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci</i>
Objednatel:	<i>Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 511/8, 779 00, Olomouc</i>
Zhotovitel:	<i>VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž</i>
Projektant:	
Technický dozor:	
Rozpočtoval:	

Za zhotovitele: Datum:	Za objednatele: Datum:	REKAPITULACE NÁKLADŮ	
		Celkem (bez DPH)	-470 452,36 Kč
		DPH	-98 795,00 Kč
		DPH 21%	-98 795,00 Kč
		DPH 15%	0,00 Kč
		Cena celkem (včetně DPH)	

Razítko a podpis

Razítko a podpis

Razítko a podpis

Razítko a podpis

Poznámka:

Zakázka: Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci

Rozpočet: Dodatek č.4

Typ: Změnový list ZL034

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
Dodatek č.4	- 470 452,36	- 98 795,00	- 569 247,36
Změna aktivních prvků - odpočet	- 436 662,73	- 91 699,17	- 528 361,90
Odpočet - MaR - 5.NP	- 33 789,63	- 7 095,82	- 40 885,45
Celkem (bez DPH)	- 470 452,36		
DPH	- 98 795,00		
Celkem (včetně DPH)	- 569 247,36		

Zakázka: Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci

Rozpočet: Dodatek č.4

Typ: Změnový list ZL034

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Dodatek č.4						- 436 662,73
ZL081-MNP: Odpočet - Změna aktivních prvků						- 436 662,73
D.1.4.8: Slaboproud						- 436 662,73
SLB03: Elektroinstalace - slaboproud						- 436 662,73
53.	742310006	Montáž domovního telefonu nástěnného audio/video telefonu	kus	- 32,0	700,43	- 22 413,61
54.	M040	VoIP telefon Ethernet: 2x 10/100 Mb/s Síťové služby: Fixed IP, DHCP, PPPoE VoIP standardy: SIPv2 - Kodeky: G.722, G.711μ/A, G.723, G.726, G.729, iLBC Displej: černobílý, nepodsвіcený LCD grafický / 132x64 pixelů v.č. zdroje	kus	- 32,0	1 592,53	- 50 961,10
56.	M038	Elektrický zámek nízkoodběrový 12V dc	kus	- 2,0	1 165,25	- 2 330,51
59.	742320051	Montáž elektricky ovládaných zámků komunikačního tabla dveřního	kus	- 2,0	1 908,06	- 3 816,11
60.	M027	IP barevná dveřní kamerová jednotka s tlačítky	kus	- 2,0	21 403,15	- 42 806,31
62.	742330001	Montáž strukturované kabeláže rozvaděče nástěnného	kus	- 1,0	18 114,45	- 18 114,45
63.	M024	"IP telefonní ústředna - GSM/UMTS brána 1 GSM / 3G kanály; 2 ISDN rozhraní; 32 vnitřních telefonních - linek VoIP rozhraní; Least Cost Routing (LCR) – směrování hovorů Dálkový monitoring a management; / Příjem a odesílání SMS Služba CallBack – zpětné vol	kus	- 1,0	40 181,14	- 40 181,14
66.	742330011	Montáž strukturované kabeláže zařízení do rozvaděče switchu, UPS, DVR, server bez nastavení	kus	- 4,0	724,58	- 2 898,31
67.	M022	Switchu 48port	kus	- 4,0	53 574,85	- 214 299,42
68.	742330011	Montáž strukturované kabeláže zařízení do rozvaděče switchu, UPS, DVR, server bez nastavení	kus	- 10,0	724,58	- 7 245,78
69.	M028	Wifi Acces Point UniFi LongRange, 300 Mbps AP/Hotspot, 2,4 GHz, 802.11n, MIMO 2x2 - vnitřní	kus	- 10,0	2 757,79	- 27 577,88
79.	M019	SFP MiniGbic modulu 1Gbit	kus	- 2,0	2 009,06	- 4 018,11

Dodatek č.4

ZL104-MNP: Odpočet - MaR - 5.NP

D.1.4.6: Měření a regulace

MAR02: Elektroinstalace - silnoproud

- 33 789,63

- 33 789,63

- 33 789,63

- 30 685,03

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
2.	741110061	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, - uložených pod omítku, vnější D přes 11 do 23 mm	m	- 6,0	20,99	- 125,94
3.	99921011075	trubka ohebná 1423/1-K100 monoflex	m	- 6,0	19,31	- 115,87
4.	741110511	Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkladacích s víčkem, šířky do 60 mm	m	- 10,0	157,46	- 1 574,64
5.	345718210	lišta elektroinstalační hranatá 60 x 40	kus	- 10,0	74,95	- 749,50
6.	741124603	Montáž kabelů měděných topných bez ukončení volné délky, uložených na konstrukci	m	- 6,0	94,48	- 566,88
Výkaz výměr: Poznámka k položce: Poznámka k položce: uložení na potrubí -6; výměra položky - 6,000						
7.	M107	Topný kabel na potrubí, trubky - 230 V samoregulační	m	- 6,0	516,47	- 3 098,82
8.	741124683	Montáž kabelů měděných topných bez ukončení doplňkových prvků přechodové spojky	kus	- 1,0	57,74	- 57,74
9.	741124731	Montáž kabelů měděných ovládacích bez ukončení uložených pevně stíněných ovládacích s plným jádrem - (JYTY) počtu a průměru žil 2 až 19x0,8 mm ²	m	- 88,0	20,99	- 1 847,19
Výkaz výměr: -88 - 88,000						
10.	99905000085	kabel JYTY-O 4x1	m	- 44,0	9,97	- 438,61
11.	99905000055	kabel JYTY-O 2x1	m	- 44,0	6,93	- 304,81
63.	M100	Ponorné čidlo teploty, -35 ... +180, 2.8s, 6bar, 150mm jímka, IP65	kus	- 1,0	971,00	- 971,00
Výkaz výměr: -1 - 1,000						
-						
64.	M101	Venkovní teplotní čidlo Pt1000	kus	- 1,0	713,82	- 713,82
Výkaz výměr: -1 - 1,000						
-						
67.	M104	Regulátor chlazení, komunikativní, displej, otoč. knoflík s tlačítkem, měření teploty, nastav. - hodnot, hodiny, přepínání a indikace stavů, 2 x DI (přítomnost, okno), 2 x DO triak 24 V st pro / term. ventily (topení, chlazení), kom. Ethernet, Modbus / IP	kus	- 3,0	6 706,74	- 20 120,21
Výkaz výměr: Poznámka k položce: Poznámka k položce: UC250 -3; výměra položky - 3,000						
MAR03: Elektromontáže						- 3 104,60
85.	210802338	Montáž izolovaných kabelů měděných bez ukončení do 1 kV uložených pevně CYSY, HOS-F, HOS VVH2-F, - HO7RN do 1 kV, počtu a průřezu žil 3 x 1,50 mm ²	m	- 42,0	20,99	- 881,61
86.	99907000250	kabel H05VV-F 3Gx1,5 (CYSY)	m	- 42,0	13,65	- 573,14

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
87.	210802339	Montáž izolovaných kabelů měděných bez ukončení do 1 kV uložených pevně CYSY, H05-F, H05 VVH2-F, - H07RN do 1 kV, počtu a průřezu žil 3 x 2,50 mm2	m	- 40,0	20,99	- 839,63
88.	99907000260	kabel H05VV-F 3Gx2,5 (CYSY)	m	- 40,0	20,26	- 810,21

Figura	Výraz	Hodnota	Popis
--------	-------	---------	-------

Poznámka rozpočtu - Změnový list

Číslo zakázky

101250

Zakázka

Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci

Označení rozpočtu

ZL034

Název rozpočtu

Dodatek č.4

 **WACHAL**

Poznámka:

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Číslo zakázky 101250	Zakázka Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci	
Označení rozpočtu ZL035	Název rozpočtu Dodatek č.4	

Název stavby:	Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci
Objednatel:	<i>Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 511/8, 779 00, Olomouc</i>
Zhotovitel:	<i>VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž</i>
Projektant:	
Technický dozor:	
Rozpočtoval:	

Za zhotovitele: Datum:	Za objednatele: Datum:	REKAPITULACE NÁKLADŮ	
		Celkem (bez DPH)	1 238 851,83 Kč
		DPH	260 158,88 Kč
		DPH 21%	260 158,88 Kč
		DPH 15%	0,00 Kč
		Cena celkem (včetně DPH)1 499 010,71 Kč	
Razítko a podpis		Razítko a podpis	

Poznámka:

Zakázka: Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci

Rozpočet: Dodatek č.4

Typ: Změnový list ZL035

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
Dodatek č.4	1 238 851,83	260 158,88	1 499 010,71
SDK konstrukce - odpočet	- 176 873,21	- 37 143,37	- 214 016,58
Doplnění předstěn SDK na WC, opláštění stupaček	1 415 725,04	297 302,26	1 713 027,30
Celkem (bez DPH)	1 238 851,83		
DPH	260 158,88		
Celkem (včetně DPH)	1 499 010,71		

Typ: Změnový list ZL035

763: Konstrukce suché výstavby	1 122 121,86
--------------------------------	--------------

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
217.	998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých - nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m / v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	31,152	878,28	27 360,06
204.	763121433	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše - opláštěná deskou protipožární impregnovanou H2DF tl. 12,5 mm, TI tl. 40 mm, EI 30 stěna tl. 112,5 / mm, profil 100	m2	258,7	680,66	176 087,81
Výkaz výměr: 1224-1143				81,000		
4*3,5				14,000		
4,4*5				22,000		
7,2*5				36,000		
6,5*5				32,500		
2,5*7				9,500		
3,34*5				16,700		
1,2*5				6,000		
1,5*5*2				15,000		
3*3,5				10,500		
5,5				5,500		
10				10,000		
1 677.	763121712	SDK stěna předsazená zalomení	m	24,3	151,00	3 669,30
211.	763-25-	Předstěna instalační sprážená S4 -004	m2	208,5	1 152,74	240 345,80
Výkaz výměr: 156-52,5				103,500		
11*7,5				82,500		
3*7,5				22,500		
1 844.	X118	Příplatek za desky HABITO	m2	355,0	240,00	85 200,00
205.	763122415	Stěna šachtová ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojité - opláštěná deskami protipožárními DF tl. 2 x 12,5 mm, bez TI, EI 30, stěna tl. 125 mm, profil 100	m2	85,0	790,45	67 188,14
1 845.	763111712	SDK příčka kluzné napojení ke stropu	m	72,2	349,00	25 197,80
1 846.	763172312	Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 300x300 mm	kus	4,0	142,00	568,00
1 847.	X119	Protipožární dvířka 300x300 RF 15	kus	4,0	2 850,00	11 400,00
1 848.	763172311	Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 200x200 mm	kus	4,0	96,00	384,00
1 849.	X120	Protipožární dvířka 200x200 RF 2X 12,5 mm	kus	4,0	3 070,00	12 280,00
206.	763131341	Podhled ze sádrokartonových desek dřevěná spodní konstrukce dvouvrstvá z latí 50 x 30 mm dvojité - opláštěná deskami protipožárními DF, tl. 2 x 12,5 mm, bez TI	m2	21,0	724,58	15 216,14
1 850.	763164736	SDK obklad kcí uzavřeného tvaru š do 1,6 m desky 1xDF 15	m	54,0	1 330,00	71 820,00

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
1 851.	763111720	SDK příčka vyztužení pro osazení skříněk, polic atd.	m	87,0	518,00	45 066,00
203.	763113391 /	S 4 007. SDK dělicípříčka	m2	42,4	966,10	40 962,81
1 852.	763121444	Předsazená stěna profily CW, UW, SDK RF15MM, tep.izolace 200mm, parozábrana	m2	226,8	1 320,00	299 376,00
94: Lešení a stavební výtahy						29 707,70
119.	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	492,0	60,38	29 707,70

Figura	Výraz	Hodnota	Popis
--------	-------	---------	-------

Poznámka rozpočtu - Změnový list

Číslo zakázky

101250

Zakázka

Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci

Označení rozpočtu

ZL035

Název rozpočtu

Dodatek č.4

 **WACHAL**

Poznámka:

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Číslo zakázky 101250	Zakázka Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci	
Označení rozpočtu ZL036	Název rozpočtu Dodatek č.4	

Název stavby:	Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci
Objednatel:	<i>Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 511/8, 779 00, Olomouc</i>
Zhotovitel:	<i>VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž</i>
Projektant:	
Technický dozor:	
Rozpočtoval:	

Za zhotovitele: Datum: <
--

Poznámka:

Zakázka: Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci

Rozpočet: Dodatek č.4

Typ: Změnový list ZL036

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
Dodatek č.4	- 18 501,93	- 3 885,41	- 22 387,34
Změny silnoproudu - odpočet	- 18 501,93	- 3 885,41	- 22 387,34
Celkem (bez DPH)	- 18 501,93		
DPH	- 3 885,41		
Celkem (včetně DPH)	- 22 387,34		

Zakázka: Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci
Rozpočet: Dodatek č.4
Typ: Změnový list ZL036

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Dodatek č.4						- 18 501,93
ZL082-MNP: Odpočet - Doplnění interiéru						- 18 501,93
D.1.4.7: Silnoprůdová elektronika						- 18 501,93
SIL04: Elektroinstalace - silnoprůd						- 18 501,93
85.	741313002PO	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE s ochranou proti přepětí T3 (D)	kus	- 18,0	75,09	- 1 351,67
86.	99995397406	zásuvka 5589A-A02357 R2 přep.akust. Tango vřesová	ks	- 18,0	952,79	- 17 150,27

Figura	Výraz	Hodnota	Popis
--------	-------	---------	-------

Poznámka rozpočtu - Změnový list

Číslo zakázky

101250

Zakázka

Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci

Označení rozpočtu

ZL036

Název rozpočtu

Dodatek č.4

 **WACHAL**

Poznámka:

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Číslo zakázky 101250	Zakázka Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci	
Označení rozpočtu ZL037	Název rozpočtu Dodatek č.4	

Název stavby:	Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci
Objednatel:	<i>Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 511/8, 779 00, Olomouc</i>
Zhotovitel:	<i>VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž</i>
Projektant:	
Technický dozor:	
Rozpočtoval:	

Za zhotovitele: Datum:	Za objednatele Datum:	REKAPITULACE NÁKLADŮ	
		Celkem (bez DPH)	-77 323,79 Kč
		DPH	-16 238,00 Kč
		DPH 21%	-16 238,00 Kč
		DPH 15%	0,00 Kč
		Cena celkem (včetně DPH)	
Razítko a podpis		Razítko a podpis	

Poznámka:

Zakázka: Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci

Rozpočet: Dodatek č.4

Typ: Změnový list ZL037

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
Dodatek č.4	- 77 323,79	- 16 238,00	- 93 561,79
ZTI - odpočet myčky, dřezy, baterie	- 146 942,43	- 30 857,91	- 177 800,34
Zdravotechnika	58 500,01	12 285,00	70 785,01
Doplnění vody a odpadu v m.č. 1.05a	11 118,63	2 334,91	13 453,54
Celkem (bez DPH)	- 77 323,79		
DPH	- 16 238,00		
Celkem (včetně DPH)	- 93 561,79		

Zakázka: Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci
Rozpočet: Dodatek č.4
Typ: Změnový list ZL037

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Dodatek č.4						- 146 942,43
ZL094-MNP: Odpočet - ZTI						- 146 942,43
D.1.4.4: Zdravotně technické zařízení						- 146 942,43
ZTI07: Zařizovací předměty						- 146 942,43
103.	725299101R00	Montáž koupelnových doplňků - systém nouzového volání	soubor	- 10,0	581,86	- 5 818,58
Výkaz výměr: Poznámka k položce: označení GBl -10; výměra položky						- 10,000
104.	111VD	Ovladač signalizačního systému nouzového volání včetně příslušenství	ks	- 10,0	2 327,43	- 23 274,32
124.	725319101R00	Montáž dřezů jednoduchých	soubor	- 8,0	814,60	- 6 516,81
125.	55231-1	Granitový kuchyňský dřez s odkapem, vestavný - položka DZ2	kus	- 5,0	5 818,58	- 29 092,90
126.	55231-2	Kuchyňský dřez úzký bez odkapu - položka DZ1	kus	- 3,0	4 875,97	- 14 627,91
141.	725829301R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	- 8,0	290,93	- 2 327,43
143.	1113-1VD	Baterie dřezová stojánková - položka X07	kus	- 8,0	4 014,82	- 32 118,56
164.	7253spec	dod + mtž vestavná myčka - položka M	kus	- 3,0	11 055,30	- 33 165,91
Výkaz výměr: Poznámka k položce: vestavná myčka do kuchyňské linky 3; výměra položky						3,000
Dodatek č.4						58 500,01
ZL101-VCP: Přípočet - Zdravotechnika						58 500,01
D.1.4.4: Zdravotně technické zařízení						58 500,01
ZTI07: Zařizovací předměty						16 315,30
115.	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva nebo instalačního modulu	soubor	2,0	814,60	1 629,20
Výkaz výměr: Poznámka k položce: označení U1, U2 2; výměra položky						2,000
116.	64215-1	Umyvadlo bílé keramické označení U1	kus	2,0	1 885,22	3 770,44
117.	55162-1	Sífon umyvadlový d 40 mm označ. X01	kus	2,0	290,93	581,86
120.	725219503R00	Montáž krytu sifonu umyvadel U1	soubor	2,0	232,74	465,49

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Výkaz výměr: Poznámka k položce: ● značení U1-1 2; výměra položky 2,000						
121.	6429-1	Polosloup pro umyvadla 50,55 a 60 cm	kus	2,0	1 687,39	3 374,78
141.	725829301R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	2,0	290,93	581,86
144.	1113-3VD	Baterie umyvadlová, stojánková - položka X06	kus	2,0	2 536,90	5 073,80
153.	725810402R00	Ventil rohový bez přípoj. trubičky TE 66 G 1/2	soubor	4,0	209,47	837,88
ZTI08: Instalační prefabrikáty						42 184,71
168.	726211321R00	Modul-WC instalační modul pro suchou výstavbu, h 112 cm	soubor	5,0	5 527,65	27 638,26
Výkaz výměr: Výlevka 5 5,000						
170.	726211332R00	Modul-WC instalační modul Special, ZTP, h 112 cm	soubor	1,0	14 546,45	14 546,45
Výkaz výměr: Poznámka k položce: ● značení IWCC 1; výměra položky 1,000						
Dodatek č.4						11 118,63
ZL117-VCP: Přípočet - Doplnění vody a odpadu v m.č.1.05a						11 118,63
D.1.1: Architektonicko stavební řešení						8 104,61
009: Ostatní konstrukce a práce						3 482,00
1 891.	974042564	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 150 mm š do 150 mm	m	3,0	344,00	1 032,00
1 892.	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm	m	10,0	245,00	2 450,00
Výkaz výměr: 1,5+1+1,5 4,000 3*2 6,000						
63: Podlahy a podlahové konstrukce						2 277,88
108.	631312141	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v - dosavadních mazaninách	m3	0,443	4 189,38	1 853,80
Výkaz výměr: 1*1,5*0,25 0,375 3*0,15*0,15 0,068						
111.	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,013	31 837,52	424,08
Výkaz výměr: 1*1,5*2*4,44*0,001 0,013						
763: Konstrukce suché výstavby						1 317,41
129.	959951101 /R	Zednické výpomocce	hod	6,0	219,57	1 317,41
Výkaz výměr: výřez pro instalace, oprava sok předstěny 6 6,000						
96: Bourání konstrukcí						405,14

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
143.	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	0,18	2 250,80	405,14
Výkaz výměr: 1,5*1*0,12				0,180		
999: Přesun hmot						622,17
168.	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	1,012	614,79	622,17
D.1.4.4: Zdravotně technické zařízení						3 014,02
ZTI04: Vnitřní kanalizace						1 131,13
13.	721176102R00	Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm	m	4,0	259,51	1 038,03
22.	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	4,0	23,27	93,10
ZTI05: Vnitřní vodovod						1 882,89
47.	722172310R00	Potrubí z PPR, studená, D 16x2,2 mm, vč.zed.výpom.	m	4,0	280,46	1 121,82
68.	722202212R00	Nástěnka MZD PP-R D 16xR1/2	kus	1,0	197,83	197,83
71.	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí do DN 80	m	4,0	34,91	139,65
72.	722229101R00	Montáž vodovodních armatur,1závit, G 1/2	kus	1,0	58,19	58,19
73.	55141106	Ventil rohový 1/2"	kus	1,0	174,56	174,56
80.	722181212RT6	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm	m	4,0	47,71	190,85
Výkaz výměr: 4				4,000		

Figura	Výraz	Hodnota	Popis
--------	-------	---------	-------

Poznámka rozpočtu - Změnový list

Číslo zakázky

101250

Zakázka

Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci

Označení rozpočtu

ZL037

Název rozpočtu

Dodatek č.4

 **WACHAL**

Poznámka: